

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Скрипник А.А.
(Ф.И.О.)



«03» 03 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 675382)

в Акционерном обществе «НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ЕДИНОЙ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ» (АО «НТЦ ЕЭС»)
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 194223, г. Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д. 1, лит. А;
Фактический адрес: 194223, г. Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д. 1, лит. А; 108811,
г. Москва, пос. Московский, дер. Румянцево, ул. Центральная, д. 3а, корп. Б, В
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7802001298
(ИНН работодателя)

780201001
(КПП работодателя)

1027801531427
(ОГРН работодателя)

72.19
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Еремкина Е.В.
(Ф.И.О.)

Процко А.И.
(Ф.И.О.)

03.03.2023
(дата)

03.03.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **Акционерное общество «НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ЕДИНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ»**
(АО «НТЦ ЕЭС»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)															
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										Итоговый класс (подкласс) условий труда														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24															
Департамент организации эксплуатации зданий и инженерно-хозяйственного обеспечения																																						
Служба хозяйственно-эксплуатационного обслуживания и ремонта																																						
Фактический адрес: 194223, г. Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д. 1, лит. А																																						
21-01	Начальник службы	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Дирекция системных исследований																																						
Отдел системных исследований (НИО-3)																																						
Лаборатория исследований электроэнергетических систем																																						
Фактический адрес: 194223, г. Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д. 1, лит. А																																						
292	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Лаборатория испытаний и моделирования электроэнергетических систем																	
Фактический адрес: 194223, г. Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д. 1, лит. А																	
293	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент правового обеспечения																	
Отдел общеправовой работы																	
Фактический адрес: 108811, г. Москва, пос. Московский, ул. Курчатова, д. 1, лит. А																	
294	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																	
Отдел по учету доходов и расходов																	
Фактический адрес: 194223, г. Санкт-Петербург, ул. Курчатова, д. 1, лит. А																	
295	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Наименование структурного подразделения отсутствует																	
Фактический адрес: 108811, г. Москва, пос. Московский, дер. Румянцево, ул. Центральная, д. 3а, корп. В																	
296	Советник генерального директора по обеспечению безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по развитию энергосистем																	
Отдел развития энергетических систем в г. Москве (ННО-1)																	
Фактический адрес: 108811, г. Москва, пос. Московский, дер. Румянцево, ул. Центральная, д. 3а, корп. Б																	
297	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента организации эксплуатации зданий и инженерно-хозяйственного обеспечения

(должность)



Скрипник А.А.

(Ф.И.О.)

03.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)



Еремкина Е.В.

(Ф.И.О.)

03.03.2023

(дата)

Ведущий инженер по охране труда и противопожарной безопасности

(должность)



Прошко А.И.

(Ф.И.О.)

03.03.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5248

(№ в реестре экспертов)



Пригичина Татьяна Андреевна

(Ф.И.О.)

03.03.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ЕДИНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ» (АО «НТЦ ЕЭС»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>По результатам проведенной специальной оценки условий труда, мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>					

Дата составления: 03.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента организации эксплуатации зданий и инженерно-хозяйственного обеспечения


(подпись)

Скрипник А.А.
(Ф.И.О.)

03.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда


(подпись)

Еремкина Е.В.
(Ф.И.О.)

03.03.2023
(дата)

Ведущий инженер по охране труда и противопожарной безопасности


(подпись)

Процко А.И.
(Ф.И.О.)

03.03.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Притчина Татьяна Андреевна
(Ф.И.О.)

03.03.2023
(дата)

5248
(№ в реестре экспертов)